[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2015 г.                                                                                                                      №  475-2
О внесении изменений в некоторые
Постановления  Главы Ржевского района
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в Постановление  Главы Ржевского района  «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ржевский район» Тверской области»  №  107 от 13.02.2015 года:
1) внести изменения в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ржевский район» Тверской области:
   - в пункте 20 слова «Запорожцев Василий Александрович, председатель Собрания депутатов Ржевского района» заменить словами: «Канаев Александр Михайлович, председатель Собрания депутатов Ржевского района»;
   2. Внести изменения в Постановление  Главы Ржевского района  «О  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ржевского района и урегулированию конфликта интересов»  №  408 от 30.07.2015 года:

  1) внести следующие изменения в состав Комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ржевского района и урегулированию конфликта интересов:
 - слова «Запорожцев В. А.- председатель Собрания депутатов Ржевского района» заменить  словами «Канаев А. М.- председатель Собрания депутатов Ржевского района»,
- слова «Попкова О. А. - депутат Собрания депутатов Ржевского района» заменить  словами «Цыганова И. Г.- депутат Собрания депутатов Ржевского района».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющую делами администрации Ржевского района Тетерину И. К.

    4. Опубликовать в газете "Ржевская правда" и разместить на официальном сайте администрации Ржевского района настоящее Постановление.

     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 сентября 2015 года.
    Глава Ржевского района                                                                              В.М.Румянцев
Исполнитель: Василюк А. О.